Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 декабря 2007 г. N 12-21/105

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ПОДВИДОВ
ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ
КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ И (ИЛИ) ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ ИМ БЮДЖЕТНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

В соответствии с абзацем вторым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Самарской области и (или) подведомственные им бюджетные учреждения.
С целью уточнения принадлежности платежа по виду доходов 000 1 11 05010 04 0000 120 "Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков" утвердить следующую структуру кодов подвидов доходов:
0100 - платежи, осуществляемые министерством имущественных отношений Самарской области;
0200 - платежи, осуществляемые министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области.
С целью уточнения поступлений по виду доходов 000 1 13 03020 02 0000 130 "Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации и компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации" утвердить следующую структуру кодов подвидов доходов:
1000 - оплата за проведение государственного технического осмотра;
2000 - оплата за выдачу и замену специальной продукции Государственной инспекцией безопасности дорожного движения (далее - ГИБДД) (постановление N 126);
3000 - оплата за выдачу и замену специальной продукции ГИБДД (металлическая продукция - постановление N 65);
4000 - оплата за выдачу и замену специальной продукции ГИБДД (бумажная продукция - постановление N 65);
5000 - оплата за услуги медицинских вытрезвителей;
6000 - иные платежи.
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

Министр
П.А.ИВАНОВ